QIAGEN NV

QIAGEN NV
ISIN:  NL0015001WM6

Ubersicht
08.04.2024 18:55:52
Kurs
39,18 EUR
Differenz © 670%(-282)
Stammdaten
ISIN NL0015001WM6
Symbol QGEN
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 8.509 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

37,43 EUR (500)
39,72 EUR (500)

Eroffnung 39,18 EUR
Hoch 39,18 EUR
Tief 39,18 EUR
Schluss Vortag 41,995 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) B35
Gehandelte Stiickzahl 1.371,00
Trades 1
Letztes Volumen 35
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 39

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: N72482149

42.00

41.50

41.00

40.50

40.00

39.50

5J

04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
12.07.2024 2=
09.07.2024 =
24.06.2024 ]
21.06.2024 2=

Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

# Produkte
4

Download

[w [ [= [= [
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=14348734,157078253,232686109
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=NL0015001WM6
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0015001WM6&ID_NOTATION=440212715
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0015001WM6&ID_NOTATION=440212715
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5043de3627a39a5d5235ba9bddab7d6e1ab537b8fd44186de929744272d1820&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a1d418cc7cb558ece&time=1721251345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c7d74c3a42403996466e4a608996ff43741dfc22f61d4b9dbbcd8b6cf559d1ba&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8f4325593d7708152&time=1721251345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=83ca2cdc39543e32194a63a61b5322e9012ccd572eacc5b8b2f56229114250f2&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=fdb3d67c41f666fba&time=1721251345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e1f15f0e2a291dc847d18ceb7326fed3d14f9372ff6a597914cd7019fa8d8be6&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=e73b2f9e7abd37cdb&time=1721251345&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=254d3c327d8e217cf25db3c8d28ced6a090496ad47b101ea48cd4a17d3a79bcc&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=c6a6716f522cc0d23&time=1721251345&tool=RSC

QIAGEN NV

Details
08.04.2024 18:55:52 5J
Kurs
39,18 EUR 42.00
Differenz O 670%(-282)
41.50
Stammdaten
ISIN NL0015001WM6
Symbol QGEN 41.00
Borse Euronext Milan MTF
Trading After Hours \\
Wihrung EUR 40.50 .
Branche Chemie / Pharma / \'x‘
Gesundheit ‘\
. . : 40.00
Wertpapierkategorie Aktie y
Marktkapitalisierung 8.509 EUR 1‘3
(Mio) ,
Benchmark AMSTERDAM 39.50 )
EXCHANGES
INDEX
04.2024
Marktdaten
Geld (Volumen) 37,43 EUR (500)
Brief (Volumen) 39,72 EUR (500) Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Eréffnung 39,18 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Hoch 39,18 EUR
Tief 39,18 EUR
Schluss Vortag 41,995 EUR Kursdaten
VWAP B @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) -EUR (-)
Volumen (Stiick) 35 @ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) “EUR ()
Gehandelte Stiickzahl 1.371,00 & Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) -EUR (-)
Trades T @ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage -EUR (-)
Letztes Volumen 35 Hoch seit 1.1. | Datum -EUR (-)
Tief seit 1.1. | Datum -EUR (-)
Performance und Risiko 52 Wochen Hoch | Datum -EUR ()
6M 1J 3J 52 Wochen Tief | Datum -EUR (-)
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - - Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte
Beta 069 060 0,51 Produkttyp # Produkte
Volatilitat - - - Turbos 4
Alle Borsen fiir QIAGEN NV
Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 16.07.2024 17:35 38,60 EUR 14,25 2.769
Wiener Borse 16.07.2024 13:00 37,46 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=NL0015001WM6
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440212715
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244747
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085619

QIAGEN NV

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.07.2024
16.07.2024
28.06.2019
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
08.04.2024

16.07.2024

16.07.2024
16.07.2024

22:26
21:59
17:35
22:00
08:00
17:30

08:16
08:16
21:52
18:55

17:44

19:32
08:00

39,065 EUR
38,955 EUR
39,45 CHF
42,57 USD
38,345 EUR
43,54 EUR

38,03 EUR
38,03 EUR
38,925 EUR
39,18 EUR

38,57 EUR

38,515 EUR
38,05 EUR

0,10
0,00
0,00
42,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,02
0,00

0,00

0,00
0,00

- O W W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385962
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11614
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588544
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11613
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19946005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19946005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1915384
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11612
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244749
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907029
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907029
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11617
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11611

QIAGEN NV

Firmenprofil

Firmenlogo

QIAGEN

Kontaktdetails
QIAGEN NV

Hulsterweg 82 - 5912 PL Venlo
Telefon+31-77-355-66-00

Fax: +

E-mail: giagen@gqiagen.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Thierry Bernard
Jonathan Sheldon
Antonio Santos
Fernando Beils
Jean-Pascal Viola
Nitin Sood

Roland Sackers
Stephany Foster

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Lawrence Rosen Aufsichtsratsvorsitzender

Elaine Mardis
Eva Pisa

Metin Colpan
Ross Levine
Toralf Haag
Bert van Meurs
Elizabeth Tallett
Eva van Pelt

Stephen
Rusckowski

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:qiagen@qiagen.com
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